5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 10 de Setembro de 2014.

Secretaria de Estado de
Economia e Planejamento  -

SEP -
PORTARIA Nº          035-S         ,
de      09      de        setembro
de     2014.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE
ECONOMIA E PLANEJAMENTO,
no uso da atribuição que lhe confere
a alínea “o” do artigo 46 da Lei n.º
3.043, de 31 de dezembro de 1975,

CONSIDERANDO a necessidade
do aprimoramento e racionalização
do controle sobre a produção e fluxo
de documentos desta instituição;

CONSIDERANDO o disposto na
Lei nº 8.159 de 8 de junho de 1991
que trata da política nacional de
arquivos públicos e privados;

CONSIDERANDO a publicação do
decreto nº 1.552-R, que instituiu o
Programa de Gestão Documental -
PROGED.

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores
abaixo relacionados para
comporem a Comissão Setorial de
Avaliação de Documentos - CADS,
desta Secretaria:

Ariane dos Santos Miranda
Fabiana do Espírito Santo
Cardoso
Marcus Vinícius Barros
Maria Aparecida da Silva Diniz
Mário Ângelo Alves de Oliveira

Art. 2º Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação,
cessando-se os efeitos da Portaria
nº 019-S, de 26 de junho de 2013,
publicada em 27 de junho de 2013.

Vitória, 09 de setembro de 2014.

DAVI DINIZ DE CARVALHO
Secretário de Estado de Economia

e Planejamento
Protocolo 89401

RESUMO DE ORDEM DE
FORNECIMENTO

Pregão Eletrônico Nº 016/13 -
SEGER
Ata de Registro de Preços Nº
009/2012 - SEGER
Objeto: Aquisição de carimbos de
madeira e automáticos (borrachas
com afixação, refil e tinta);
Contratante: Secretaria de Estado
de Economia e Planejamento - SEP
Contratada: Sabrina Ceccon
Partele 11232686735;
Ordem de Fornecimento Nº
014/2014
Valor Total: R$ 8,19 (oito reais e
dezenove centavos);
Data de Assinatura da Ordem:
04/09/2014;
Dotação Orçamentária: Atividade
27.101.0412206164.229, Elemento
de Despesa 3.3.90.30.00, para o
exercício de 2014.

ANDRESSA LEAL SANTOS
Gerente Técnico Administrativo

SEP
Protocolo 89716

Secretaria de Estado de
Gestão e Recursos Humanos

- SEGER -
Ordem de Serviço Nº. 106/2014

A SUBGERENTE DE VANTAGENS E
BENEFICIOS, nos termos do De-
creto n° 704-S, de 08 de maio de
2012, resolve conceder os Adicio-
nais de Tempo de Serviço dos
servidores abaixo relacionados no
Anexo Único, que integra esta Or-
dem de Serviço, na forma da Lei
Complementar nº 46/94 e suas al-
terações.

Vitória, 09 de setembro de 2014.

Katiane Nobre Nascimento
Subgerente de Vantagens e Benefí-
cios -SEGER

Nome / Nº Funcional - Vínculo
Data Início / Percentual

ADILSON RICAS DE OLIVEIRA
3064190 / 1   29/06/2014
 5

AIDA MOREIRA DA COSTA
281594 / 52   03/12/1998
 45

ANDRE LELIS DE AQUINO
3064743 / 1   29/06/2014
 5

ANDRESSA CAMPOREZ MARTINS
3060675 / 1   10/06/2014
 5

ANGELICA MOTA ALVES DE CARV-
ALHO
1571478 / 52   29/11/2009
 5

ANTONIO CARLOS PEREIRA PINTO
JUNIOR
1567705 / 52   29/07/2009
 5

AZEMAR DA SILVA DORNELES
1567829 / 55   03/08/2009
 5

CLAUDIA MARA NEVES VIEIRA
1571249 / 52   14/12/2008
 5

CLAUDIA MARA NEVES VIEIRA
1571249 / 52   24/12/2013
 10

CRISTIAAN SALGUEIRO AVELINO
1567721 / 52   14/08/2009
 5

CRISTIANE MOREIRA GOMES
385569 / 1   04/02/2014
 10

CYNTHIA DE ALCANTARA PASSARO
1586831 / 3   12/06/2014
 5

DANIELA PESTANA CAMPAGNARO
2776863 / 5   05/06/2014
 10

DORIMAR MANDATTO
2660148 / 3   05/04/2014
 10

EDNA MILANEZ GRECHI

67602 / 51   29/06/2014
 60

ELIANA BUZETTI PAZINI
301908 / 52   05/06/2014
 48

ELISABETE REGINA DE ALMEIDA
VIANA
295192 / 51   03/06/2014
 48

HELDER IGNACIO SALOMAO
387736 / 51   05/04/2014
 38

HELIO LOSS MILAGRES
1586696 / 2   12/08/2011
 5

IVANA MARIA MARTINS TELES BU-
FON
1579096 / 2   05/09/2012
 10

IVANEIDE REZENDES FERREIRA
263841 / 51   26/05/2014
 48

JANICE AMANCIO VITORINO BIAN-
QUINI
299471 / 51   11/06/2014
 48

JAQUELINE BROTTO CARNEIRO VELASCO
3062929 / 1   14/06/2014
 5

JOAO CARLOS SANCIO NEPOMU-
CENO
2476126 / 2   14/10/2005
 35

JONAS GERA BINDACO
387130 / 51   29/04/2007
 15

JOSILAINE LISI CURBANI STORCH
FEZER
1582496 / 53   27/04/2014
 10

JOSILAINE LISI CURBANI STORCH
FEZER
1582496 / 53   28/04/2009
 5

JUCYANE ELLEN NUNES FERREIRA
1571354 / 52   15/09/2007
 5

JUCYANE ELLEN NUNES FERREIRA
1571354 / 52   13/09/2012
 10

KARLA CRISTINE MERSCHER
1572962 / 2   28/06/2014
 5

LAURA GARCIA LANGA
265758 / 51   25/03/2014
 48

LICIA FABRIS COLODETE LIBANIO
2859211 / 4   14/06/2014
 5

LUCIANA APARECIDA BERNARDES
FERREIRA
3017435 / 1   15/06/2014
 5

LUCIO AUGUSTO DOS SANTOS
823196 / 2   25/06/2014
 25

LUIZ GUILHERME MARQUES SIMOA
2970678 / 2   12/06/2014
 5

LUIZ GUILHERME SILVA
285897 / 51   29/12/2013
 60

MARCELO VACCARI DOS REIS
3066401 / 1   28/06/2014
 5

MARCOS ANTONIO SANTANA
338348 / 4   30/06/2014
 5

MARCOS JOSE DA CUNHA
1575171 / 2   18/06/2014
 5

MARIA DAS GRACAS PEREIRA PINHEIRO
344178 / 51   08/04/2014
 60

MARILIA DA COSTA PEREIRA
379144 / 51   15/06/2014
 15

MARIS PANCIERI DOS SANTOS
263166 / 51   13/06/2014
 39

MARLENE ROSSMANN BRAGATTO
350520 / 2   10/06/2013
 5

MARLIANE SANTANA SALA SOR-
DINE PEREIRA
421756 / 3   19/06/2014
 5

MAURICIO CIPRIANO CALVAO
1569511 / 52   01/03/2014
 15

MAURICIO GALVAO SILVEIRA
3062368 / 1   18/06/2014
 5

MAURICIO LUCAS LAMEGO
2667819 / 1   11/06/2014
 10

MICHELLA BARBOSA VERAS DA
SILVA ROCHA
3066100 / 1   23/06/2014
 5

NADINEIDE RODRIGUES FIAME
379314 / 51   09/06/2014
 15

NILTON SODRE FUNDAO
200326 / 3   19/06/2014
 5

NILZANE SANTOS SILVA MARCAL
FERREIRA
1579738 / 3   05/07/2011
 5

NILZANE SANTOS SILVA MARCAL
FERREIRA
1579738 / 3   12/07/2011
 10

RAFAELA FIGUEIRA CAETANO AZE-
VEDO
1576186 / 4   19/06/2014
 5

RITA DE CASSIA BARREIRA SAR-
MENTO SA
255200 / 51   16/06/2014
 37